

Avser år
----------

ISP:s anteckningar
--------------------

## 1 Organisation

Namn		Organisationsnummer	Kontaktperson	
Adress			Telefonnummer	Fax
Postnummer	Postort	E-postadress		

## 2 Grundläggande tillstånd

Ange diarienummer för tillstånd att tillverka eller tillhandhålla krigsmateriel och/eller tekniskt bistånd.

--

## 3 Deklarationer/redovisningar

Ange ja/nej nedan. Om ja, bifoga den blankett som anges i svarsalternativet. Om nej, bifoga ingen blankett rörande den frågan.

a) Har någon marknadsföring av krigsmateriel och/eller tekniskt bistånd skett under föregående år?
<input type="checkbox"/> Nej, ingen marknadsföring av krigsmateriel eller tekniskt bistånd har bedrivits i utlandet och inga åtgärder som syftar till avtal som är tillståndspliktigt enligt 7 eller 8 § lagen (1992:1300) om krigsmateriel har vidtagits under föregående år. Blankett bifogas inte. <input type="checkbox"/> Ja, se bifogad blankett <i>Redovisning av marknadsföring</i> .
b) Finns ingångna avtal?
<input type="checkbox"/> Nej, inget avtal om tillverkningsrätt eller samarbete med någon i utlandet finns. Blankett bifogas inte. <input type="checkbox"/> Ja, se bifogad blankett <i>Redovisning av uppgift om avtal om tillverkningsrätt och/eller samarbete</i> .
c) Har krigsmateriel och/eller tekniskt bistånd fakturerats och levererats under föregående år?
<input type="checkbox"/> Nej, ingen krigsmateriel och/eller tekniskt bistånd har fakturerats och levererats under föregående år. Blankett bifogas inte. <input type="checkbox"/> Ja, se bifogad blankett <i>Deklaration avseende fakturerad och levererad krigsmateriel och/eller tekniskt bistånd</i> .
d) Finns ägande i utländska rättssubjekt?
<input type="checkbox"/> Nej, inget ägande i utländska rättssubjekt som bedriver utveckling, tillverkning, marknadsföring eller försäljning av krigsmateriel eller som tillhandahåller tekniskt bistånd finns. Blankett bifogas inte. <input type="checkbox"/> Ja, se bifogad blankett <i>Redovisning av uppgift om ägande i utländska rättssubjekt</i> .
e) Har krigsmateriel fakturerats under föregående år?
<input type="checkbox"/> Nej, ingen krigsmateriel har fakturerats inom och/eller utom landet under föregående år. Blankett bifogas inte. <input type="checkbox"/> Ja, se bifogad blankett <i>Avgiftsdeklaration för krigsmateriel</i> .

## 4 Underskrift

Uppgifterna i 3b, 3c och 3e lämnas på heder och samvete.

Ort och datum	Underskrift	Namnförtydligande
---------------	-------------	-------------------